
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC, ASTRA, spol. s r.o.
Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMAR20410TS

Spektrum AR20410T 20CH PowerSafe Synapse AS3X

Vlastnosti Spektrum Synapse
• Zcela nový stabilizační algoritmus AS3X+ pro maximální výkon a bezpečí
• 20 stabilizovaných výstupů se vysokou přesností a přenosovou rychlostí
• Podpora vektoru tahu a kachních ploch s novým multigyroskopickým 
  systémem Spektrum (až čtyři nezávislé gyroskopické systémy)
• Intuitivní Forward Programming dělá ze Synapse nejjednodušší systém 
  pro nastavení bez potřeby jakéhokoli externího zařízení
• Obrobené hliníkové a eloxované pouzdro se třemi pevnými průchodkami
• Gyroskopický senzor je zapouzdřen do izolace pro snížení hluku a vibrací 
  navržené pro turbíny
• Nové parametry a nová menu s Forward Programming
• Nová konstrukce kabelu se západkou zabraňuje odpojení za letu
• Patentovaný redundandní systém PowerSafe™ se dvěma bateriovými 
  silovými vstupy s konektory IC3
• Pro letadla s vysokými prodovými odběry až do 35A (maximální proud 50A)
• Forward programming pro snadné úpravy, nastavení frekvence serv, 
  nastavení AS3X+ a dalších

Technické údaje
Použití	   Letadla
Pásmo   2,4 GHz
Modulace  Spektrum DSMX
Počet	kanálů  20
Napájecí	napětí  4V–12.6V
Délka   61 mm
Šířka	   69 mm
Výška   19 mm
Hmotnost  80 g
Dosah   Plný
Telemetrie  Ano
Stabilizace  Ano
Výstup SRXL  Ano

Spektrum přijímač AR20410T 20CH PowerSafe Synapse AS3X+ je určen pro obří RC modely letadel a jety. Funkcemi nabitý 20-kanálový při-
jímač s telemetrií s plným dosahem. Revoluční letový stabilizační modul Spektrum Synapse™. Dva silové vstupy, 4 ks externí přijímače, vypínač. 
Přijímače Spektrum PowerSafe jsou navrženy pro modely využívající četná serva a příslušenství, které odebírají nadměrný proud, jako na obřích 
modelech letadel a modelech jetů. Nyní s inovativními funkcemi, jako je rychlé obnovení spouštění, podpora regenerativního serva, režim vzdále-
ného spánku a zcela nový modul Synapse AS3X+.

Modul Synapse, vybavený zbrusu novým stabilizačním algoritmem AS3X+, byl důkladně testován odborníky a byl podroben konečnému 
testu. Spektrum využilo roky zpětné vazby od zákazníků na AS3000 a vytvořilo Synapse účelově s ohledem na turbínová letadla a obří 
měřítka. Jeho lehký design a inovativní funkce z něj dělají ideální volbu pro piloty, kteří v dnešním světě složitých modelů potřebují tu 
nejlepší letovou stabilizaci.


